CAN. 1.933, § 2 = *can. 512.*

CAN. 1.933, § 3 ET 4.

Caput I.—De accusatoria actione et denuntiatione

CAN. 1.934 = *can. 507.*

CAN. 1.935, § 1 = *can. 508, § 1, 1.º* ...alterius, cujusvis conditionis, denuntiare...

Can. 508, § 1, 2.º Jure, de quo in n. 1, fruitur religiosus quoque, etiam adversus Superiores.

CAN. 1.935, § 2 = *can. 508, § 2.* Obligatio denunciandi delicta urget... ad id aliquis adigitur sive lege vel peculiari legitimo praecepto, sive ex ipsa naturali...

CAN. 1.936 = *can. 509.* ...vel ore fieri... curiae vel protopresbyteris seu vicariis foraneis...

CAN. 1.937 = *can. 510.*

CAN. 1.938, § 1 = *can. 511, § 1.* ...diffamationis, ut promotor justitiae actionem criminalem instituere possit, requiritur...

CAN. 1.938, § 2 = *can. 511, § 2.* ...etiam si non praecesserit denuntiatio seu querela.

Caput II.—De inquisitione

CAN. 1.939, § 1 = *can. 513, § 1.* ...innotuerit, vel... vel... vel...

CAN. 1.939, § 2 = *can. 513, § 2.*

CAN. 1.940 = *can. 514.* Inquisitio, quamvis... possit, regulariter tamen committatur alicui...

CAN. 1.941, § 1 = *can. 515, § 1.* ...sed ad singulas causas.

CAN. 1.941, § 2 = *can. 515, § 2.* ...*can. 292-304.*

CAN. 1.941, § 3 = *can. 515, § 3.* ...nequit valide in eadem...

CAN. 1.942, § 1 ET 2 = *can. 516, § 1 et 2.*

CAN. 1.943 = *can. 517.*

CAN. 1.944, § 1 = *can. 518, § 1.*

CAN. 1.944, § 2 = *can. 518, § 2. ...can. 292-304.*

CAN. 1.945 = *can. 519.*

CAN. 1.946, § 1 = *can. 520, § 1.*

CAN. 1.946, § 2, 1.º = *can. 520, § 2, 1.º*

CAN. 1.946, § 2, 2.º = *can. 520, § 2, 2.º* Si indicia delicti habeantur...
normam § 3.

CAN. 1.946, § 2, 3.º = *can. 520, § 2, 3.º ...procedatur ad ulteriora.*

Caput III.—De correptione delinquentis

CAN 1.947 = *can. 521.*

CAN. 1.948, 1.º = *can. 522, 1.º ...excommunicatione Sedi Apostolicae, Patriarchae vel Archiepiscopo reservatae, aut poenam privationis... depositionis minoris seu depositionis simplicis, vel majoris seu degradationis;*

CAN. 1.948, 2.º ET 3.º = *can. 522, 2.º et 3.º*

CAN. 1949, § 1 = *can. 523, § 1.*

CAN. 1.949, § 2 = *can. 523, § 2. ...can. 528.*

CAN. 1.950 = *can. 524. ...can. 521-522...*

CAN. 1.951, § 1 = *can. 525, § 1. ...fuit actio damni ex delicto.*

CAN. 1.951, § 2 ET 3 = *can. 525, § 2 et 3.*

CAN. 1.952, § 1 ET 2 = *can. 526, § 1 et 2.*

CAN. 1.953 = *can. 527.*

Caput IV.—De instructione processus criminalis et de rei constitutione

CAN. 1.954 = *can. 528.*

Can. 529. Salvis praescriptis canonum hujus tertiae partis, in iudicio criminali servantur, nisi rei natura obstet, can. 226-452 de iudicio contentioso.